



Nowy Sącz, dnia 12.12.2012 r.

**Nr sprawy: ZP.382-43/2012**

**Otrzymują:  
wg rozdzielnika**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu do biochemii na potrzeby Instytutu Kultury Fizycznej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu.”*

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

- I.** Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający **Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu**, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, zwana dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami na zadane pytania z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”.

## **II. PYTANIA I ODPOWIEDZI**

### **1. Pytanie 1 Wykonawcy:**

*Wszystkie pytania dotyczą Pakietu II Analizator hematologiczny:*

*Czy zamawiający dopuszcza następujący zakres liniowości dla poszczególnych parametrów: WBC (0,3 99,9) HGB (10 – 250) PLT (10 – 999)?*

#### **Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:**

Zamawiający nie przewidział w przedmiotowym postępowaniu pakietów rozumianych jako składanie ofert częściowych.

Zamawiający nie dopuszcza ww. zakresu liniowości.

### **2. Pytanie 2 Wykonawcy:**

*Czy zamawiający dopuszcza dokładność (%CV) dla poszczególnych parametrów: WBC<2,5; RBC<2,0 HGB<1,5 MCV<0,5 PLT<5,0?*

#### **Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:**

Nie.

### **3. Pytanie 3 Wykonawcy:**

*Czy Zamawiający dopuszcza aparat z bezdotykowym kolorowym 10,2' wyświetlaczem?*

#### **Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:**

Tak.

### **4. Pytanie 4 Wykonawcy:**

*Czy Zamawiający dopuszcza aparat z wewnętrzną drukarką termiczną na papier szerokości 50 mm?*

#### **Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:**

Tak.



**5. Pytanie 5 Wykonawcy:**

*Czy Zamawiający dopuszcza aparat o wymiarach :(cm) 46x39x40?*

**Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:**

Tak.

**6. Pytanie 6 Wykonawcy:**

*Czy Zamawiający dopuszcza aparat z pamięcią do 35 000 wyników i z możliwością podłączenia go do komputera zewnętrznego zapewniającego archiwizację dowolnej ilości wyników ograniczonej pamięcią dysku komputerowego?*

**Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:**

Tak – pod warunkiem, że Wykonawca wraz z aparatem dostarczy taki komputer zewnętrzny wraz z oprogramowaniem i oprzyrządowaniem niezbędnym to wykonywania przedmiotowej funkcji.

**7. Pytanie 7 Wykonawcy:**

*Czy Zamawiający dopuszcza określenie komórek pośrednich poprzez skrót MID, MID% zamiast MO, MO%?*

**Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:**

Nie.

**8. Pytanie 8 Wykonawcy:**

*Czy Zamawiający dopuszcza analizator hematologiczny o wadze 21 kg?*

**Odpowiedź na pytanie Wykonawcy:**

Tak.

**KANCLERZ**  
**Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej**  
**w Nowym Sączu**  
**(-) inż. Zbigniew Zieliński**

.....  
(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

1. Strona internetowa: <http://zp.pwsz-ns.edu.pl> ,
2. aa.